
F
..

.;

S ml  0 u v a č. 37
o zabezpečení svozu a likvidaci odpadu uzavřená mezi

Technickými službami Český Brod,  Palackého 339 Český Brod 282 01
zastoupenými ředitelkou Ing. Ludmilou Plášilovou/ dále jen dodavatel!
Bankovní spojení: KB Kolín 9294950247/0100
IČO 1875180 DIČ: czoos751so
telefon: 321622737

Název: ANNA — PENZION A DOMOV Český Brod
Adresa: Žitomířská 323, 282 01 Český Brod
IČO: 00873713 DIČ :cz 00873713
Bankovní spojení: č.ú. 420476339/0800
Telefonní spojení a jméno odpovědného pracovníka :321622257, 321623330 p.Kolková

Dále jen objednatel svozu pro ANNA — PENZION A DOMOV Český Brod 2 kontejnery
l 100 l, nádoby 240 1/počet a odvoz dle potřeby /, kontejner plast 1100 ], nádoby 240 1 papír a
sklo odvoz dle telefonické objednávky.

Čl. I.

Předmět díla
Předmětem této smlouvy je zabezpečení svozu tuhého komunálního odpadu dle zákona
č. 185/2001 Sb.,o odpadech. Svoz je zabezpečován v kontejnerech l 100 1 každý týden
a v nádobách 2401 . Svozový den je pondělí.

Čl. II

Stanovení cen
Cena za odvoz odpadu pro rok 2007: 1 kontejner 1 100 l je 11.294,12 Kč  bez DPH + l9%
DPH 2.1'45,88 Kč  = 13.440,- Kč  celkem. Cena díla je splatná vp lné  výši po podpisu této
smlouvy přiloženou fakturou. Cena za jednorázový odvoz 1 nádoby 240 l je 128,57 Kč  bez
DPH +19 % DPH 24,43 Kč = 153,- Kč  celkem, / bude fakturováno po ukončení měsíce podle
skutečných odvozů /. Cena za odvoz kontejneru plast :l96,64Kč bez DPH +19 %DPH 37,37
Kč = 234,-Kč celkem, sklo : 48,74 Kč bez DPH + 19% DPH 9,27 Kč = celkem 58,- Kč,
papír : 47,06 Kč bez DPH + 19%DPH 8,95 Kč = celkem 56,- Kč. celkem. Cena tohoto díla je
splatná dle dodaných faktur každý měsícPři nedodržení termínu splatnosti bude účtován
poplatek z prodlení 0,05% za den. Jednu podepsanou smlouvu j e  nutno neprodleně  vráti t
zpět  do  TS.



Čl. 111.
Místo plnění:

Místem plnění je. ANNA — PENZION A DOMOV Český Brod Žitomířská 323 svoz dle
výše uvedených podmínek.
Tato smlouva se uzavírá od 02.01.2007 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.
Při změně cen bude vyhotoven dodatek ke smlouvě.

Čl.IV

Zásady pro ukládání TKO

Objednatel se zavazuje dodržovat zásady ukládání do kontejnerů 1 100 l a nádob 240 1.

Do nádob lze ukládat - 200301 — směsný komunální odpad - \\zákon č.381/2001 Sb.

Odpad ze zeleně lze kombinovat s jinými odpady /zařízení není schopno samotný odpad ze
zeleně zpracovat.
Nebezpečné odpady 200121- zářivky, 200124-televizory, 200123- lednice.
Separace: plast — 200139, sklo — 200102, papír — 200101.

Do  nádob nelze ukládat : - velkoobjemový odpad poškozující mechanismu'š Kuka vozu dále
odpad zvlášť nebezpečný ti. materiály , které bv mohlv znečistít spodní vodv. odpad o vvsoké
hmotnosti např.stavební suť. Zařízení není schopno zvednout bez poškození nádobu s vyšší
hmotností než Uggu kontejnerů a SOkg u nádob 240 !.

Čl. V

Změny z ustanovení této smlouvy lze provádět pouze číslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva se uzavírá od 02.01.2007.
[Smlouva je vyhotovena ve dvou/ stejnopisech, z nichž každý obdrží po jenom výtisku.

v Českém Brodě dne 02.01.2007 „.
z ,  " /

Objednatel : razítko a podpis: Dodayatel: razítko a podpis
1 i .  v l i '  \ ;  .=.: ř) “Qi—JBY

A-NNA PENZIONA Do,.,o ; ' *“ (5 'b— ,c, i ,
Žítomírská 323 .,_„ _ „ »" 75180

282 01 ČESKY „POD ' ““  2/3/ iv.-. 1622 730
Tel.: 321622257 321.:— 23390



TS

Dodatek č .  1
ke smlouvě č.37

Na základě dohody mezi oběma stranami se mění název odběratele
a ustanovení článku II.takto :

Název odběratele : ANNA Český Brod sociální služby pro seniory

V čl .  II.stanovení cen :

Cena za odvoz odpadu pro rok 2008 : Kontejner 1 100 l odvoz každý týden je 13553,— Kč bez
DPH+ 19%DPH 2.575,-Kč = celkem 16.128,—Kč.Cena díla je v plné výši splatna přiloženou
fakturou po podpisu tohoto dodatku.Cena za mimořádný odvoz 1 nádoby 240 1 je 154,60 Kč
bez DPH+19%DPH 29,40 Kč = celkem 184,-Kč.Cena za odvoz kontejneru 1100 1 plast je
259,40 Kč bez DPH + 19% DPH 49,29 Kč = celkem 309,- Kč, nádoba 240 l sklo je 61,98Kč
bez DPH + 19%DPH 1 1,77 Kč = celkem 74,- Kč, papír 59,66 Kč bez DPH + 19%DPH 11,33
Kč = celkem 71,- Kč. Tyto svozy jsou splatné dle dodaných faktur dle uskutečněných svozu po
skončení každého měsíce.Jeden podepsaný výtisk nutno vrátit neprodleně zpět do  TS.

Tento dodatek nabývá platnosti dne 1.1.2008.

v Českém Brodě 2.1.2008

Objednatel: razítko a podpis Dodavate1:razítko a
/ / / 7  . 1 ,7  * V .

"/ '  / -=""-;---' i '—. : ;  ;ja?-35131 CESKV/áfóó : Štír—'
_ s ;z-cv'" "n' služby prowseniory

Étienna ká 323 282  O1 Ceský  Brod
1C: 00873713 .Tel.: 321 622 257 “' : :

TGL/Fax: 321 623  330



Dodatek č .2
ke smlouvě  č.37

Na základě dohody mezi oběma stranami tj.:

Dodavatel : T echnicke' služby Český Brod, Palackého 339, Český Brod
Zvastoupené ředitelem Ing. Miroslavem Krulišem

ICO : 00875180 DIC : CZ00875180
a

Odběratel: ANNA Český Brod sociálníslužby pro seniory
Žitomířská 323, český Brod

Zastoupený ředitelkou Lucií Hovorkovou
IČO .- 008 73 713 DIČ .- czoos 73 713

se mění ustanovení článků I. a l l .  výše uvedené smlouvy takto :
V čl. 1. — likvidace separovaného odpadu : plast — kontejner 1100 1, papír kontejner 1100 l, sklo
nádoba 240 1 — svoz ZAJIŠTOVÁN POUZE NA ZÁKLADĚ TELEFONICKÉ
OBJEDNÁVKY nejpozději předchozí prac. den do 8,00 hodin. Svozová den pro papír je
pondělí, pro plast čtvrtek, sklo 1x za 4 týdny úterý /počínaje 19.1.2010/. Pro komunální odpad
zůstává ] x týdně svoz 2x kontejner 1100 1 a nádoby 240 1 dle potřeby.

V čl. II. : Cena za svoz komunálního odpadu pro rok 2010 — 1 kontejner 1100 1 je 15.673,- kč
včetně DPH. Cena za 2 kontejnery činí 31.346,- Kč vč .  DPH. Cena díla je v plné výši splatná
základě dodané faktury v souladu se splatností na celý kalendářní rok předem. Cena za svoz
nádob 240 l je 184,- Kč za  jednu nádobu včetně DPH. Ceny separovaného odpadu : papír
kontejner 1100 l je 139,- kč vč .  DPH, plast kontejner 1100 1 je 151,- Kč vč .  DPH, sklo nádoba
240 l je 66,- kč vč .  DPH. Cena za tyto svozy je v plné výši splatná na základě dodané faktury
v souladu se splatností po skončení příslušného měsíce podle skutečného množství svezeného
odpadu.

Ostatní body výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněny.

Jeden podepsaný výtisk dodatku nutno vrátit neprodleně zpět  do  TS.

Tento dodatek nabývá platnosti dne 1.1.2010.

V Českém Brodě 22.12.2009 - - _- :. -- ' '

\,f'
\ / / / . .

Objednatel: razítko a podpis Dodavatel: razrjk'o a p pis ;

1„7 !
(;)a/Jý .r' 7 \  \ :,



. .  ws.._.. . .„ M...—__

ANN/3x Český Brod___._____._________.______
Doš! .
o — ': -53— 2510

Dodatek č.3
.............................. ke smlouvě č.37

Na základě dohody mezi oběma stranami tj.:

Dodavatel : Technické služby Český Brod, Palackého 339, Český Brod
Zvastoupené ředitelem Ing. Miroslavem Krulišem

ICO : 00875180 DIC : CZ00875180
a

Odběratel: ANNA Český Brod sociální služby pro seniory
Žitomířská 323, Český Brod

Zastoupené ředitelkou LuciíHovorkovou
IČO .- 008 73 713 DIČ .— czoos 73 713

se mění ustanovení článků I. a II. výše uvedené smlouvy takto :
V čl. 1. — zvyšuje se počet nádob na TKO — kontejnery 1100 1 na 4 ks.

V čl. II. : Cena za svoz komunálního odpadu pro rok 2010 — l kontejner 1100 1 je 15.673,- kč,
poměrná část ceny činí : 1 kontejner odvoz od 1.3.10. /44 svozů/ je l3.262,- kč vč. DPH,
1 kontejner odvoz od 8.3. 10/43 svozů/ je 12.960; Kč vč. DPH. Cena je  splatná dodanou
fakturou na celý kalendářní rok předem v plné výši.

Ostatní body výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněny.

Jeden podepsaný výtisk dodatku nutno vrátit neprodleně zpět do  TS.

Tento dodatek nabývá platnosti dne 1.3.2010.

v Českém Brodě 1.3.2010

Objednatel: razítko a podpis

/.. _j -/ ];V'ZX ——--



Dodatek č 4 ke smlouvě  č í s lo  č .  37  o osk  tnutí  služeb na  odvoz a ukládání
komunálních odpadů, uzavřené s Technickými s lužbami  Ceský Brod.

Případné navýšení cen svozu odpadu nebude v budoucnu řešeno písemným
dodatkem ke smlouvě .
Aktuální ceny poskytovaných služeb jsou uvedeny na našem webovém portálu
invwásccskvbrmhcz .

Faktury budou zasílány mailem.

v Českém Brodě 15.2 2021

Dodavate l  :

lng. Miroslav Kruliš, ředitel
Technické služby Český Brod
lČO: 00875180

TECl—lNlCKÉ LUŽBY
“ 13%!

Od běratel :

noc . . . -no tnou . . .  . . . . .  do . .  . . . . .  ooo-noc . .

ncuvnun-c . . . . . . cuooovonuo  . . . . . . .  . . . . . . .

ANNA CESKY BROD
sociální služby pro seniory

Žitomiřská 323. 282 01 Cesky Brod
IC: 00373713 „/

Tel.: 321 622 257 , !
Tel./Fax: 321 623 330




